
Index navrhovatele změny:

0...objednatel

Z...zhotovitel
Změna má vliv do následujících 

profesí:
NE

Název změny:  

Důvod změny:

Vliv na cenu:

267 717,59

NE

dle objednání

Podpis zástupce Zhotovitele - 

Ing. Ondřej Matoušek
SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

Podpis zástupce GP - Ing. Jiří 

Hájek        
SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

Podpis TDI - Ing. Karel Dlouhý SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

Podpis zástupce Objednatele: 

ing. Petr Roubíček
SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL

Datum a podpis:

Důvod        zamítnutí        

(vyplní objednatel):

Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. GP, 4. ZHOTOVITEL

odhadnuté náklady:        

zvýšení ceny o:                                      Kč bez DPH  

snížení ceny o:                                      Kč bez DPH  

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:

Dopady do HMG Z:  SoD -                       celkový počet dní: 

Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého 

Navrhovatel změny Objednatel,uživatel,zhotovitel Změnový list č. 57

Datum vydání ZL: 19.10.2019 vyplní navrhovatel

návrh

Přípočty a odpočty profese, stavební část

Nový pavilon intenzivní medicíny nemocnice Jablonec n.N.

Přípočty a odpočty profese, stavební část

Přílohy: ANO



Příloha ZL 57

Odpočty stavební část -32 264,98

60 K 3171681620 Překlad keramický plochý š 20 cm dl 125 cm kus -2,000 315,80 -631,60 v místě je žbk stěna, překlad keramický netřeba 

327 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 -702,964 45,00 -31 633,38 dle vyjdáření AD, zyblo z jiného řešení ve VV

Výsutky VZT 57 618,00
1 MAT 3.50 Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk. I - 40%tvarovek ( hrdla pro výústky 0,6m2x85 ks) m2 -51,000 308 -15 708,00 viz. záložka VZT

2 MAT 3.50 Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk. I - 100%tvarovek ( boxy pro výústky 0,6m2x85 ks) m2 51,000 696 35 496,00 viz. záložka VZT smluvní cena

3 MAT 1.18 D+M Hlukově izolovaná ohebná hadice  pr. 160 mm,  ( např. Sonoflex MO 160) m2 130,00 291 37 830,00 viz. záložka VZT smluvní cena

Úprava svorkovnice FCU 40 354,20

4

Demontáž dekoračního krytu FCU, odpojení napájecího kabelu, výjmutí svorkovnice, úprava krytu 
svorkovnice, odpojen a vytažení kabelů pr ozařízení otáček ventilátorů FCU na kryt svorkovnice, zakončení 
svorkami pro možnost připojení kabelů MaR, zpětná montáž a kompletace.

ks 31,00 1056 32 736,00

5 Elektromateriál ( svorky,dutinky apod.) ks 124,00 16,8 2 083,20
6 Doprava a ubytování servisní techniky ks 3,00 1845 5 535,00

Pohony MaR Periferie 17 230,80

7 Pohon Danfoss TWA Z NC ks 8,00 1 334 Kč 10 675,20
8 Pohon Danfoss ABN A5 NC ks 3,00 1 601 Kč 4 802,40
9 Propojovací kabel k ABN ks 3,00 584 Kč 1 753,20

0,00

Sokly balkóny - D+M Izolantů a příslušenství
6 711,51

139 Montáž ostatních lišt zateplení m 255,9680 13,50 3 455,57 smluvní cena

Výpočet níže. 951,21-695,242=255,968

139 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 695,242

"rohy" 17,15+2,5+17,15+2,5+17,15+5,0+17,15+2,3+17,15+2,5 100,550

"parapet  dle tabuly výrobků"  

2,1*(12+23)+3,7*7+2,1*9+2,1*2+3,2*1 125,700

"nadpraží oken a dveří"

2,1*(12+13)+2,1*7+1,4*3+2,1+3,7*4+3,7*3+2,1*9+2,1*6+2,192+3,2+1,9 138,192

"okno+dveře"

1,9*2*(12+23)+2,9*2*7+2,9*2*3+2,9*2+1,5*2*7+1,8*4*9+2,75*2*6+0,9*2*2+2,0*2+3,8*2 330,800

Součet 695,242

Rohy
(1,8*12)+(1,9*2)+(0,9*4)+3,7+17,15+(1,48*14)+(2,85*18)+(1,9*2)+(2,85*28)+(1,9*26)+(3,5*2)+17,15+3,7+(1
,8*40)+(3,7*2)+2,6+2,6+3,3

370,6200

parapety (2,6*2)+2,6+(3,6*7)+(2,6*12)+3,1 67,3000

okapnice (2,6*5)+(2,6*8)+(3,6*7)+(2,6*19)+(2,21*3)+1,7+3,1+(2,6*6) 135,4300

APU lišty
(((1,8+1,8+0,9)*6)+(1,9*2)+((2,12+0,9+0,9)*2)+((2,85+2,85+0,9)*4+((2,85+2,85+2,12)*5)+(1,9+1,9+2,16)+((
1,5+1,5+3,6)*7)+((2,85*2)+0,9)*8)+((2,85*2)+1,7)+((1,9*2)+2,2)*12)+((2,85*2)+(2,12*3))+(1,2+((2,85*2)*3))+
((1,8+0,9)*12)+(1,9*14)

377,8600

Součet 951,210

140 590514730 lišta profil rohový Al s prolisem délka 2 m m 270,070 15,60 Kč 4 213,09 Kč smluvní cena

v rozpočtu 100,55 100,550

2 v PD 370,6200 370,620

v rozpočtu

dle PD=skutečnosti



141 590514760 profil okenní s tkaninou lišta 9 mm m 49,413 25,90 Kč 1 279,80 Kč smluvní cena

v rozpočtu 330,8*1,05 347,340

3 v PD 377,86*1,05 396,753

142 590514940 připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m m -61,320 48,70 Kč -2 986,28 Kč smluvní cena

v rozpočtu 125,7*1,05 131,985

4 v PD 67,3*1,05 70,665

143 590515120 profil napraží m -2,900 37,30 Kč -108,19 Kč smluvní cena

v rozpočtu 138,192*1,05 145,102

5 v PD 135,43*1,05 142,2015
Plocha soklu na balkónech, opatřena omítkou Baumit StarTop m2 32,705 26,22 857,53 Na sokl balkny a terasy vybrán jiný materiál než na  

10 Rozdíl v ceně Baumit Silikon Top a Baumit Star Top hlavní fasádu

Kuchyňky 38 700,00

11 01/l obkladový panel vedle lednici ks 1,00 4 020,00 4 020,00
12 04/l obkladový panel vedle HS ks 6,00 2 262,00 13 572,00
13 07/l obkladový panel vedle lednice ks 1,00 4 206,00 4 206,00
14 10/l obkladový panel vedle HS ks 2,00 2 407,20 4 814,40
15 11/l obkladový panel vedle HS ks 2,00 2 407,20 4 814,40
16 19/l obkladový panel vedle HS ks 4,00 2 407,20 9 628,80
17 21/l obkladový panel vedle HS ks 2,00 2 407,20 4 814,40
18 trezor ks -2,00 3 585,00 -7 170,00 zrušeno revizí ke dni 19.6.2019

Základy pro vjezdový systém ( závoru u kaple) 14 543,06

8 K 132302101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,563 350,00 196,88 smluvní cena

0,25*0,25*1,0+2*0,5*0,5*1,0 = 0,563

38 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek, patek, pasů m2 0,194 417,00 80,79 smluvní cena

0,25*0,25*0,3+2*0,5*0,5*0,35=0,194

39 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 0,194 97,00 18,79 smluvní cena

52 K 31110121501 Vytvoření prostupů a osazení a dodání chrániček v základech a mezi základy m 13,500 785,00 10 597,50 smluvní cena

8+3+3+3=17

19 Položení indukční smyčky u závory ks 1,00 1250 1250

20 Betonáž základů z C20/25 m3 0,68 2632 1776,6 smluvní cena pro beton C20/25

507 Fezn drát  10mm m 12,50 49,8 622,5 smluvní cena

Zámečnické prvky 124 825,00

21 Doplnění OK pro zábradlí rampy u atiky u výměníku m 5,50 5290 29 095,00 po montáži rampy zaměřeno ve vazbě na průběh atiky  

Výroba, pozinkování, doprava, spojovací materiál, montáž výměníku v místě odskoku atiky

22 Přestupová lávka přes VZT na střeše  a zábradlí k výlezu                                           ks 1,00 75835 75 835,00 Doplnění zábradlí a přelezu na střechu

Výroba, pozinkování, doprava, spojovací materiál, montáž, ruční výnos na střechu, kce navržena tak,aby 
byla transportovatelná skrz výlez na střechu, složení a osazení na místě, rozkrytí střešního pláště , osazení 
zábradlí, obnova střešního pláště, uklid.

23 D+M výměny pro dveře do koridoru ks 2,00 9947,5 19 895,00 viz. záložka zámečnické prvky

 - materiál, výroba, nátěr, doprava, montáž

Celkem odpočty -58 237,45 Kč Kč bez DPH

Celkem přípočty 325 955,04 Kč Kč bez DPH

Celkem ZL 57 267 717,59 Kč bez DPH



Dle RPD VZT je instalace řešena pomocí hrdel přímo z potrubních rozvodů VZT do podhledových kazet. To to provedení není realné pro množství rozvodů ostatních 

profesí vedených pod VZT . Jediným možným řešením je náhrada hrdel za boxy pr ovýsutky, umístění boxu do středu kazet a hlavně nalezení volného místa v 

podhledu, kde nevedou ostatní instalace. Propojení VZT rozvodů s boxy výsutek je provedeno hlukově izolovanou hadicí.

Jedná se o osazení výsutek ve všech patrech. Zařízení č. 2,4,6,8,22 a 26 , celkem 85 ks výústek.



Příloha ZL 57 FCU

Úprava svorkovnice všech FCU pro možnost ovládání FCU od MaR. FCU byly dodány v souladu s VV a PD VZT, kdy měli být ovládány autonomě samostatným ovladačem.

Dle PD MaR mají však být ovládány centrálně od MaR s vazbou na stav otevření oken. To to připojení však FCU dle PD VZT a VV neumožnují.

Problematika byla projednána s technickou podporou výrobce , který doporučil odpojení kabelů pro

ovládání otáček ventilátorů z el. desky FCU a vytažení kabelů na plášť svorkovnice. V tom to místě se pak

napojí profese MaR.



Příloha ZL 57 MaR

8ks k ventilům Danfoss 003Z1201 a 3ks k ventilům Danfoss 003Z1205. Pohony neobsahuje VV. 

( např. pohony na připojení chlazení FCU jsou ve VV chlazení celkem 31 ks.

Pohony připojení UT ( 11 ks)nejsou ve VV)



Příloha ZL 57 Kuchynky

Při odsouhlasování výrobní PD na kuchynky bylo zjištěno, že mají být i bočnice , né pouze zadní a pracovní deska.



Příloha ZL 57 Zámečnické prvky

Výkres OK koridoru - řez 2-2 , nazančeno doplnění nadpraží pro možnost osazení AL stěny s dveřmi


